
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ
21 квітня 2019 року

ПОСТАНОВА

м. Шаргород

15 квітня 2019 року 16 год. З0 хв. №9

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 
України Зеленського В.О. під час повторного голосування 21 квітня 2019 
року на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року.

Розглянувши подання від кандидата на пост Президента України 
Зеленського В.О про реєстрацію офіційних спостерігачів та додані до нього 
документи відповідно до частини 1 ,статті 68 ,частин 1,2,5,6,7 статті 69 
окружна виборча комісія постановляє:

1 .Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 
України Зеленського В.О.

(додаток 1)

2.Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам посвідчення встановленої 
форми.

Голова

Секретар Блах О.Є.


